

Incitely ApS

Blommevænget 350, 8300 Odder

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 31 25 57 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Kresten Buch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Incitely ApS
Blommevænget 350
8300 Odder

CVR-nr.: 31 25 57 83
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kresten Buch

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af software, IT- og teleydelser samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320.639 kr. mod 388.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.079 kr. mod -32.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drifts for øje. Ledelsen er opmærksomhed på, at selskabet har kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	320.639	388.923
1 Personalemkostninger	-339.496	-422.730
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.770	-4.745
Driftsresultat	-24.627	-38.552
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.109	-2.612
Resultat før skat	-27.736	-41.164
3 Skat af årets resultat	5.657	8.555
Årets resultat	-22.079	-32.609
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.079	-32.609
Disponeret i alt	-22.079	-32.609

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.638	22.408
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.638</u>	<u>22.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.638</u>	<u>22.408</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.110	42.804
Udsudte skatteaktiver		13.845	8.188
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		990	990
Tilgodehavender i alt		<u>29.945</u>	<u>51.982</u>
Likvide beholdninger		<u>3.700</u>	<u>31.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.645</u>	<u>83.746</u>
Aktiver i alt		<u>50.283</u>	<u>106.154</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-90.876	-68.797
	Egenkapital i alt	<u>-40.876</u>	<u>-18.797</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.450
	Selskabsskat	0	16.940
	Anden gæld	81.159	97.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.159</u>	<u>124.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.159</u>	<u>124.951</u>
	Passiver i alt	<u>50.283</u>	<u>106.154</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.959	418.864
Andre omkostninger til social sikring	4.537	3.866
	<u>339.496</u>	<u>422.730</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.109	2.612
	<u>3.109</u>	<u>2.612</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.657	-8.555
	<u>-5.657</u>	<u>-8.555</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-68.797	-36.188
Årets overførte overskud eller underskud	-22.079	-32.609
	<u>-90.876</u>	<u>-68.797</u>